嘉兴市交通投资集团有限责任公司文件
嘉通〔2022〕69号
关于王罗等同志职务任免的通知

集团公司各部门，所属各公司：

因工作需要，经研究决定：

提名王罗同志任嘉兴市公共交通有限公司总经理（试用期一年）；

提名赵徐辉同志任嘉兴市温泉投资发展有限公司（嘉兴市路源基础设施投资建设开发有限公司）总经理（试用期一年）；

提名张英海同志任嘉兴市快速路建设发展有限公司总经理（试用期一年），免去其集团公司工程技术部副经理职务。

请按有关规定办理相关手续。
（此页无正文）

嘉兴市交通投资集团有限责任公司

2022年5月5日

（此件公开发布）

	抄送：市国资委，市交通运输局，集团公司领导。

	嘉兴市交通投资集团有限责任公司办公室     2022年5月24日印发

—2—

—1—